様式第９号（第 12条関係）

※該当する箇所を○で囲んでください。

埋葬・改葬・墓碑等設置届出書

   年   月   日

みなかみ町長        様

住  所

氏  名

電話番号

次のとおり届け出ます。

記

※該当する番号を○で囲んでください。

１．埋葬等年月日        年   月   日

   ※添付書類  埋葬・火葬・改葬許可書

 ２．改葬年月日         年   月   日

   ※添付書類  改葬許可証

３．墓碑等設置（ 設置 ・ 改修 ）年月日

年   月   日

   ア 墓碑 の高 さ              メートル

   イ 形象類の高さ              メートル

   ウ 囲塀 の高 さ              メートル

   エ 植樹 の高 さ              メートル

   オ 樹 木 名

カ そ  の  他

※添付書類  図面等